Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 ст-цы Родниковской

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 91/1

ст. Родниковская

«О противодействии коррупции».
На основании Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», приказа
управления образования администрации муниципального образования
Курганинский район от 01.03.2017 года №333 «О незаконных сборах
денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве»,

приказываю:
1 Погорелову Людмилу Николаевну, старшего воспитателя назначить

ответственным за мероприятия по противодействию коррупции в
учреждении.

2. Ответственным лицом за противодействие коррупции в учреждении
разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности.

3. Не допускать в учреждении любые действия, способствующие
коррупционной деятельности.

4. Погореловой Людмиле Николаевне, обеспечить размещение на сайте
нормативно-правовых докумеМй^М ^щихся противодействию коррупции
в учреждении.

Заведующая И.Е. Панова

от 01.09.20 отник ознакомлен:С приказом № 91/1

№
п/п Ф.И.О.работника Дата

ознакомления
Личная подпись

работника
1 Погорелова Л.Н.

с'

		2024-04-01T15:20:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью